
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 

81 
838 

91 
51 
14 

220 
3 

213 
260 
115 
215 

16 
21 

9 
10 

271 
189 
219 

23 
4 

19 
11 
79 

5 
12 
25 
99 

Nome 

TORRONI SAMUELE 
PASSAGRILLI ANTHONY 
CHIUCCHIU CRISTIANO 
COCCIA TOMMASO 
BOCCI NICOLA 
BAZZANTI GIAMMARCO 
MIGNOZZETTI LEONARDO 
MENCARELLI GIOELE 
GENTILI SIMONE 
MORICONI ALESSIO 
GIULIVI MATTEO 
RICCETTI ROBERTO 
ALCIDI LUCA 
RIPICCINI NICOLA 
TROVARELLI NICO 
FAMIANI MICHAEL 
ARROTINI LORENZO 
BIAGIOTTI MATTEO 
RAGNI ANDREA 
RIPICCINI FABIO 
PASQUINI ANDREA 
POMPEI ANDREA 
CASAGLIA ALESSANDRO 
FAGIOLI SIMONE 
POLIDORI MICHAEL 
AGOSTINI ALESSANDRO 
BAGLIONI CRISTIAN 

Classe 

MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 

Motoclub 

MC SCORPIONI 
MC SCORPIONI 
MC SCORPIONI 
CAPARVI RACING 
TEAM VOLA 
ASD TEAM PROFESSIONAL 
GIACOMELLI RACING TEAM 
PANICALE 
TEAM VOLA 
MC SCORPIONI 
ASD TEAM PROFESSIONAL 
MC SCORPIONI 
MC SCORPIONI 
MC SCORPIONI 
TEAM VOLA 
X POWER TEAM 
ASD TEAM PROFESSIONAL 
MC SCORPIONI 
E XTR E M E  M C G U ALD O  TAD IN O  
MC SCORPIONI 
SCORPIONI 
MC CITTA' DI CASTELLO 
MC SCORPIONI 
SCORPIONI 
ASD TEAM PROFESSIONAL 
MC SCORPIONI 
VULSIN IA  CROSS  BOLSENA  

Punti totali 

470 
470 
400 
310 
310 
290 
270 
260 
250 
240 
220 
190 
187 
168 
166 
163 
162 
162 
154 
150 
148 
146 
138 
134 
128 
128 

62 

R1.  

220 
250 
200 
150 
160 
110 
180 
130 
140 
120 

80 
95 
87 
90 
84 
76 
82 

100 
70 
74 
78 
72 
66 
68 
60 
64 
62 

R2.  

250 
220 
200 
160 
150 
180 

90 
130 
110 
120 
140 

95 
100 

78 
82 
87 
80 
62 
84 
76 
70 
74 
72 
66 
68 
64 

0 

Regione 

UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
LAZIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio     Camillo Teodorani 
Direttore di gara     Carnevali Flavio 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Ravenna 

3^ PROVA DI TROFEO UMBRIA MOTOCROSS 2018 
MX2 HOBBY 

GIORNATA 

Crossodromo di Grello 1,300 km 

 TROFEO MOTOCROSS REGIONALE UISP

UMBRIA

Gualdo Tadino


